RSX-F
RS
X-
F
19“ otevřený stojan vhodný pro instalaci zařízení
v chráněných prostorech, nosnost 800 kg
142


Hmotnost netto
(kg)
Maximální doporučené
zatížení
(s nožičkami)
144

RAx-VP-D50-X1 600
RAx-VP-D51-X1 800
RAx-VP-D52-X1 900
RAx-VP-D53-X1 1000
RAx-VP-D54-X1 1100
RAx-VP-D55-X1 1200

 
RAB-VP-H10-Y1 10
RAB-VP-H15-Y1 15
RAB-VP-H18-Y1 18
RAB-VP-H22-Y1 22
RAB-VP-H27-Y1 27
RAB-VP-H32-Y1 32
RAB-VP-H37-Y1 37
RAB-VP-H42-Y1 42
RAB-VP-H45-Y1 45
RAB-VP-H47-Y1 47
RAB-VP-H10-X1 10
RAB-VP-H15-X1 15
RAB-VP-H18-X1 18
RAB-VP-H22-X1 22
RAB-VP-H27-X1 27
RAB-VP-H32-X1 32
RAB-VP-H37-X1 37
RAB-VP-H42-X1 42
RAB-VP-H45-X1 45
RAB-VP-H47-X1 47
RAx-VP-V32-X2 32
RAx-VP-V37-X2 37
RAx-VP-V42-X2 42
RAx-VP-V45-X2 45